
ZARZĄDZENIE NR 17/2024 

WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych  

Gminy Nowa Karczma na 2024 rok 

 

     Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje:                                                                      

 

§ 1. Na podstawie Zarządzenia Nr 16/2024 Wójta Gminy Nowa Karczma z dnia 14 lutego 2024 

roku w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2024 rok, zmienia się plany 

finansowe jednostek budżetowych Gminy Nowa Karczma, zgodnie z treścią załączników od nr 

1 do nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                    Wójt  Gminy  

  

                  Andrzej  Pollak 

 

 

 

 
1 Zmiany tekstu jednolitego ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872. 



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 17/2024                         

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.02.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

45 654 519,00

    Dochody bieżące  32 893 373,00 0,00 36 626,00 32 929 999,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

1 600,00 0,00 35 373,00 36 973,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU  0,00 0,00 240,00 240,00

75108 Dochody bieżące  0,00 0,00 240,00 240,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 240,00 240,00

75109   0,00 0,00 35 133,00 35 133,00

75109 Dochody bieżące  0,00 0,00 35 133,00 35 133,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 0,00 35 133,00 35 133,00

852 POMOC SPOŁECZNA 490 340,00 0,00 1 000,00 491 340,00

85295 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  3 980,00 0,00 1 000,00 4 980,00

85295 Dochody bieżące  3 980,00 0,00 1 000,00 4 980,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy  

1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

855 RODZINA 4 908 106,00 0,00 253,00 4 908 359,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 857 200,00 0,00 253,00 4 857 453,00

85502 Dochody bieżące  4 857 200,00 0,00 253,00 4 857 453,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci

2 000,00 0,00 253,00 2 253,00

RAZEM: 45 654 519,00 0,00 36 626,00 45 691 145,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

DOCHODY - Urząd Gminy Nowa Karczma - ORGAN

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



Załącznik Nr 2                                    

do Zarządzenia Nr 17/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.02.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

36 408 693,00

    Wydatki bieżace  17 326 027,00 73 366,00 52 427,00 17 305 088,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 8 620 862,00 0,00 10 500,00 8 631 362,00

01043 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWA WSI  3 580 511,00 0,00 10 250,00 3 590 761,00

01043 Wydatki bieżace  1 432 500,00 0,00 10 250,00 1 442 750,00

4480 Podatek od nieruchomości  303 000,00 0,00 10 250,00 313 250,00

01044 INFRASTRUKTURA SANITACYJNA WSI  4 758 351,00 0,00 250,00 4 758 601,00

01044 Wydatki bieżace  2 014 500,00 0,00 250,00 2 014 750,00

4480 Podatek od nieruchomości  501 000,00 0,00 250,00 501 250,00

020 LEŚNICTWO 190,00 0,00 54,00 244,00

02095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ  190,00 0,00 54,00 244,00

02095 Wydatki bieżace  190,00 0,00 54,00 244,00

4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego  

190,00 0,00 54,00 244,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6 957 034,00 6 500,00 6 500,00 6 957 034,00

75023 URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH 

POWIATU)  

5 513 678,00 2 400,00 0,00 5 511 278,00

75023 Wydatki bieżace  5 513 678,00 2 400,00 0,00 5 511 278,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  279 800,00 2 400,00 0,00 277 400,00

75085 WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO  

802 790,00 4 100,00 6 500,00 805 190,00

75085 Wydatki bieżace  802 790,00 4 100,00 6 500,00 805 190,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  49 100,00 4 100,00 0,00 45 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  15 000,00 0,00 6 500,00 21 500,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI O OCHRONY PRAWA 

ORAZSĄDOWNICTWA

1 600,00 0,00 35 373,00 36 973,00

75108 WYBORY DO SEJMU I SENATU  0,00 0,00 240,00 240,00

75108 Wydatki bieżace  0,00 0,00 240,00 240,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 240,00 240,00

75109 WYBORY DO RAD GMIN, RAD POWIATÓW I 

SEJMIKÓW WOJEWÓDZTW, WYBORY WÓJTÓW, 

BURMISTRZÓW I PREZYDENTÓW MIAST ORAZ 

REFERENDA GMINNE, POWIATOWE I 

WOJEWÓDZKIE 

0,00 0,00 35 133,00 35 133,00

75109 Wydatki bieżace  0,00 0,00 35 133,00 35 133,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  0,00 0,00 3 582,00 3 582,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  0,00 0,00 522,00 522,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe  0,00 0,00 20 901,00 20 901,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  0,00 0,00 9 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  0,00 0,00 880,00 880,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający  0,00 0,00 248,00 248,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 761 743,00 66 866,00 0,00 694 877,00

75818 REZERWY OGÓLNE I CELOWE  761 743,00 66 866,00 0,00 694 877,00

75818 Wydatki bieżace  761 743,00 66 866,00 0,00 694 877,00

4810-00 Rezerwa ogólna  399 774,00 10 554,00 0,00 389 220,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Urząd Gminy Nowa Karczma

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 



4810-03 Rezerwa celowa - odprawy emerytalne  200 000,00 56 312,00 0,00 143 688,00

RAZEM: 36 408 693,00 73 366,00 52 427,00 36 387 754,00



Załącznik Nr 3                                    

do Zarządzenia Nr 17/2024

Wójta Gminy Nowa Karczma                          

z dnia 14.02.2024 r.

Dział Rozdz § WYSZCZEGÓLNIENIE PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANĄ ( - ) ( + ) ZMIANIE

7 893 314,00

    Wydatki bieżace  7 893 314,00 425,00 57 990,00 7 950 879,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 525 867,00 0,00 56 312,00 2 582 179,00

85219 OŚRODKI POMOCY SPOŁECZNEJ  1 154 736,00 0,00 56 312,00 1 211 048,00

85219 Wydatki bieżace  1 154 736,00 0,00 56 312,00 1 211 048,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  704 616,00 0,00 56 312,00 760 928,00

855 RODZINA 5 337 447,00 425,00 1 678,00 5 338 700,00

85502 ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIA Z FUNDUSZU 

ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA 

UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE Z 

UBEZPIECZENIA SPOŁECZNEGO 

4 862 564,00 425,00 1 678,00 4 863 817,00

85502 Wydatki bieżace  4 862 564,00 425,00 1 678,00 4 863 817,00

3110 Świadczenia społeczne  4 227 620,00 0,00 253,00 4 227 873,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającym na terenie RP  

1 000,00 0,00 1 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych  16 000,00 425,00 0,00 15 575,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego  0,00 0,00 425,00 425,00

RAZEM: 7 893 314,00 425,00 57 990,00 7 950 879,00

PLAN FINANSOWY JEDNOSTKI NA 2024 ROK

WYDATKI - Ośrodek Pomocy Społecznej w Nowej Karczmie

BUDŻET PRZED ZMIANĄ 


